
                      CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SANTO ESTEVÃO 

                     Praça Sete de Setembro, S/N – Santo Estevão - Bahia. 

                       Telefax (75) 3245-1448 CNPJ 16.442.014/0001-03 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N°.: 031/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 047/2021 

  

Santo Estevão, 09 de setembro de 2021.  

 

Mário Thomas Araújo Santiago 

Presidente. 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N°.: 032/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 048/2021 

  

Santo Estevão, 09 de setembro de 2021.  

 

Mário Thomas Araújo Santiago 

Presidente. 

 

 

 

 

 

 

OBJETO: Prestação de serviços de manutenção preventiva da motocicleta da marca 

Honda, modelo FAN de placa policial OUY8626 da Câmara Municipal de Vereadores de 

Santo Estevão. CONTRATADO: DANILO DA CONCEIÇÃO PEREIRA, inscrita no 

CPF/CNPJ: 857.768.435-02. VALOR TOTAL R$ 650,00 (seiscentos e cinquenta e 

reais). PRAZO: 01(um) mês. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Órgão: 01 – Câmara 

Municipal de Santo Estevão. /3390.36 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física. 

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços na confecção de salgados 

e tortas para evento em comemoração a Emancipação Política do Município de Santo 

Estevão em sessão solene que ocorrerá na Câmara Municipal de Vereadores de Santo 

Estevão. CONTRATADO: A A B AZEVEDO, inscrita no CPF/CNPJ: 03.029.179/0001-

06. VALOR TOTAL R$ 1.570,00 (um mil, quinhentos e setenta reais). PRAZO: 01(um) 

mês. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Órgão: 01 – Câmara Municipal de Santo 

Estevão. /3390.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 



                      CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SANTO ESTEVÃO 

                     Praça Sete de Setembro, S/N – Santo Estevão - Bahia. 

                       Telefax (75) 3245-1448 CNPJ 16.442.014/0001-03 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N°.: 034/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 049/2021 

  

Santo Estevão, 14 de setembro de 2021.  

 

Mário Thomas Araújo Santiago 

Presidente. 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N°.: 035/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 040/2021 

  

   Santo Estevão, 13 de setembro de 2021.  

 

Mário Thomas Araújo Santiago 

Presidente. 

 

 

 

OBJETO: Prestação de serviços na confecção de fardamentos para os funcionários da 

Câmara Municipal de Vereadores de Santo Estevão. CONTRATADO: LUCAS 

ALMEIDA PEREIRA BESSA, inscrita no CPF/CNPJ: 066.437.245-70. VALOR 

TOTAL R$ 6.450,00 (seis mil, quatrocentos e cinquenta e cinquenta reais). PRAZO: 

01(um) mês. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Órgão: 01 – Câmara Municipal de Santo 

Estevão. /3390.36 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física.. 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para cessão de direito de uso de 

Sistemas Integrados de Gestão Pública de programas: contábil, recursos humanos, 

patrimônio, almoxarifado, compras, licitações e contratos, para atender as necessidades 

da Câmara Municipal de Vereadores de Santo Estevão. CONTRATADO: DELTA 

CONSULTORIA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA, inscrita no 

CPF/CNPJ: 32.317.443/0001-05. VALOR TOTAL R$ 31.200,00 (Trinta e um mil e 

duzentos reais). PRAZO: 12(doze) mês. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Órgão: 01 

– Câmara Municipal de Santo Estevão. /3390.36 – 33.90.39.00 – Outros Serviços de 

Terceiros – Pessoa Jurídica. 



                      CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SANTO ESTEVÃO 

                     Praça Sete de Setembro, S/N – Santo Estevão - Bahia. 

                       Telefax (75) 3245-1448 CNPJ 16.442.014/0001-03 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N°.: 036/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 050/2021 

  

   Santo Estevão, 17 de setembro de 2021.  

 

Mário Thomas Araújo Santiago 

Presidente. 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N°.: 037/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 052/2021 

  

   Santo Estevão, 01 de outubro de 2021.  

 

Mário Thomas Araújo Santiago 

Presidente 

 

 

 

 

 

OBJETO: Prestação de serviços na confecção de quadros com a foto do presidente da 

Câmara Municipal de Vereadores de Santo Estevão. CONTRATADO: ANTONIO 

FIGUEIREDO SANTANA, inscrita no CPF/CNPJ: 065.361.665-15. VALOR TOTAL 

R$ 560,00 (quinhentos e setenta reais). PRAZO: 01(um) mês. DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: Órgão: 01 – Câmara Municipal de Santo Estevão. /3390.36 – 

33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física. 

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de material de construção, 

elétrico e hidráulico para manutenção preventiva da Câmara Municipal de Vereadores de 

Santo Estevão. CONTRATADO: W L DE SOUZA MACHADO MATERIAL DE 

CONSTRUÇÃO, inscrita no CPF/CNPJ: 13.678.657/0001-54. VALOR TOTAL R$ 

5.939,50(cinco mil, novecentos e trinta e nove mil e cinquenta centavos). PRAZO: 

03(três) mês. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Órgão: 01 – Câmara Municipal de 

Santo Estevão. /3390.36 – 33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 



                      CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SANTO ESTEVÃO 

                     Praça Sete de Setembro, S/N – Santo Estevão - Bahia. 

                       Telefax (75) 3245-1448 CNPJ 16.442.014/0001-03 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N°.: 040/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 053/2021 

   

 Santo Estevão, 20 de outubro de 2021.  

 

Mário Thomas Araújo Santiago 

Presidente 

 

 

OBJETO: Prestação de serviços na manutenção preventiva dos ares condicionados do 

Anexo da Câmara Municipal de Vereadores de Santo Estevão. CONTRATADO: 

MARCELO DOS SANTOS SILVA, inscrita no CPF/CNPJ: 008.901.505-32. VALOR 

TOTAL R$ 2.620,00 (dois mil e quinhentos reais). PRAZO: 01(um) mês. DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: Órgão: 01 – Câmara Municipal de Santo Estevão. /2001 – 

Manutenção dos Serviços do Poder Legislativo/ 3390.36 –Outros Serviços de Terceiros - 

Pessoa Física.  




